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ALCALDIA

Secretaria de

MUNICIPAL mn_:nmna: r
DE CHIA
NUMERO DE 3.1 Oficio de 3.2 Hoja de 3.3 34 3.5 3.6 3.7 3.8 Certificado 3.9 Para 3.11 Acto OBSERVACIONES CONCEPTO
DOCUMENTO postulacion vida de la Declaracié Certificado Certificado Certificado Certificad  de consulta de los Administrativ
al cargo. funcion n de de de de o del inhabilidades docentes o de
publica bienes y antecedente  antecedente  antecedente Sistema de delitos regidos nombramient
actualizada, rentas y de s judiciales s fiscales s de sexuales por el oen
diligenciada y la marzo marzo disciplinario Registro contra decreto propiedad y
descargada actividad sdela Nacional menores de 18 1278 de acta de
del Sistemade econdémica Procuraduri de anos. 2002, posesion.
Informacion y vigencia a General Medidas Realizada a deben
Gestion del 2018 marzo Correctiva nombre del aportar
Empleo enero Municipio de copia la
Publica - chia, con NIT evaluacion
SIGEP 899999172-8. de
con fecha de desempeii
expedicion del o de 2019.
mes de marzo
de 2020.(Ley
1918 de 2018)
12970121 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A NO CUMPLE 1. no adjunta acto  INHABILITADO
CUMPLE administrativo de
nombramiento ni
acta de posesién
2. la fecha de
declaracion de
bienes y rentas no
corresponde a la
solicitada
3076798 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE HABILITADO
80821762 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
93297134 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
52233190 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  1.No adjunta acta [NHABILITADO
de nombramiento
2. la fecha de
declaracion de
5 bienes y rentas no
corresponde a la
solicitada.
80375502 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE HABILITADO
53160041 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
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ALCALDIA Secretaria de

MUNICIPAL 16
g Educacion Vv‘

3. PUNTAJE DE FACTORES A EVALUACION

NUMERO DE EDUCACION FORMAL  EXPERIENCIA DOCENTE EDUCACION RECONOCIMIENTOS A SU PUBLICACIONES TOTAL observaciones
DOCUMENTO CONTINUA LABOR EDUCATIVA
3076798 20 30 2 0 0 52 HABILITADO
93297134 30 10 8 0 8 56 HABILITADO
80375502 20 30 4 0 0 54 HABILITADO
53160041 30 10 6 0 8 54 HABILITADO

CONCLUSION 3: De acuerdo a la puntuacion de los factores a evaluar: el docente identificado con numero de documento de identidad 93297134 obtuvo un puntaje de 56
sobre 100 puntos, segun lo establecido en la CONVOCATORIA N°006 DE 2020. Por lo que CUMPLE para ser designado transitoriamente en el cargo de Coordinador en

Encargo, en |a Instituciéon Educativa Diosa Chia, en vacancia definitiva, conforme lo establece la normatividad vigente en la materia.

LILIANA ANDREA VILLALOBOS GORDO
Secretaria de Educacion de Chia

Reviso: Jorge Oswaldo Ramirez Uribe - Director Administrativo y Financier 4\
Reviso: Olga Magdalena Rodriguez Daza — Juridica SEM

Reviso: Helem Alejandra Sanchez Sanchez — Profesional mmomo,m__Nmao%
Proyecto: Wigberto Higuera Guana- Profesional Universitario. s
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